narratio] *Narrationis* incipit mihi initium. And. iv. 2, 26.

narro] Non qui argumentum *narret*. And. Prol. 6. *Narras* probe. And. v. 6, 6. Regem elegantem *narras*. Eun. iii. 1, 18. Bene acedepol *narras*. Eun. v. 3, 7. Tu isti *narra* omnem rem ordine, ut factum siet. Eun. v. 4, 48. Longum est, si tibi *narrem*. Heaut. ii. 3, 95. Mira *narras*. Heaut. v. 1, 23. Facio te apud illum Deum: virtutes *narro*. Adelph. iv. 1, 20. Ctesiphonem hic *narrat*? Adelph. v. 2, 2. Comp. Phorm. ii. 3, 21, 54. Eun. iii. 1, 18. 'Opinor' *narras*? And. ii. 2, 30, alibi. Quid mihi istaec *narras*? Hec. v. 2, 18. Filium *narras* mihi? Phorm. ii. 3, 54. Quid ergo *narras*? Nihil est quoniam male *narranda* possit depravari. Phorm. iv. 4, 4, 16.

nascor] Scitus puer est *natus* Pamphilo. And. iii. 2, 6. Abdomini hunc *natum* dicas. Eun. iii. 2, 7. Annos *natus* est sedecim, non major. Eun. iii. 3, 20. Annos sexaginta *natus* es, aut plus eo, ut conjicio. Heaut. i. 1, 10. Si ex capite sis meo *natus*. Heaut.

v. 4, 13. Ex me hic *natus* non est, sed ex fratre. Adelph. i. 1, 15. Uxorem duxit: *nati* filii duo. Adelph. i. 1, 21. *Natum* ex tanta familia. Adelph. iii. 1, 10. Sum *natus* maximus. Adelph. v. 4, 27. Nunc demum istaec *nata* oratio est. Adelph. v. 3, 19. Ego sum animo leni *natus*. Hec. ii. 2, 28. Ex te recte eum *natum* putent. Hec. iii. 3, 39. E re *nata* melius fieri haud potuit. Adelph. iii. 1, 8.

nasus] Rufamne illam virginem, caesiam, sparso ore, adunco *naso*? Heaut. v. 5, 18.

natalis] Ubi erit puero *natalis* dies. Phorm. i. 1, 14.

natura] Ut fert *natura*. And. iv. 4, 56. Tametsi bona *natura* est. Eun. ii. 3, 24. Amicum ingenio fretum, haud *natura* sua. Heaut. Prol. 24. Ita comparatam esse hominum *naturam* omnium? Heaut. iii. 1, 94. *Natura* tu illi pater es, consiliis ego. Adelph. i. 2, 46. Tuis hercle vero et animo et *natura* pater? Adelph. v. 7, 4. Haec tria addidi praeter *naturam*. Adelph. v. 5, 4.

navigo] Ego in portu *navigo*. And. iii. 1, 22. *Navigare* incommodum est. Hec. iii. 4, 3.

navis] *Navem* is fregit. And. i. 3, 17. *Navis* facta apud Androm ejectus est. And. v. 4, 20. E *navis* egredientem. Heaut. i. 2, 8. *Navem* conductam. Adelph. ii. 2, 17. *Navem* ascendit. Adelph. iv. 5, 69. Dies tringinta, aut plus eo in *navi* fui. Hec. iii. 4, 7.

naviter] Si incipies, neque pertendes *naviter*. Eun. i. 1, 6.

Nausistratu] Vide 'Phormionem.'

nauta] Venisse cas salvus adivi ex *nauta* qui illas vexerat. Phorm. iv. 1, 10.

ne] Passim.

nebulio] *Nebulonem* hunc certum est ludere. Eun. ii. 2, 38. Tu me hic etiam, *nebulio*, iudificabere? Eun. iv. 4, 50. Hic *nebulio* magnus est. Eun. iv. 7, 15.